



Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 25.09.2017 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę i instalację sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem systemowym, bazą danych oraz Systemem Rejestracji Czasu Pracy niezbędnymi do realizacji projektu pt. „Modernizacja Infrastruktury Serwerowej oraz Rejestracji Czasu Pracy w SZPZLO Warszawa-Ochota.” nr ZP-2511-03-GK/2017

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, poniżej podaję treść pytań i udzielam odpowiedzi.

Pytanie nr.1

Dlaczego Zamawiający w/w postępowaniu działa z naruszeniem art. 25a i 26 ustawy Pzp wymagając od Oferenta dokumentów innych niż wskazane w ustawie. Proszę o zmiany w SIWZ zgodne z UZP.

Odpowiedź:

Zgodnie z wiedzą Zamawiającego nie następuje naruszenie ustawy PZP. Jako że Pytający nie sprecyzował o jakie dokumenty chodzi, Zamawiający nie może się do nich odnieść i szczegółowo odpowiedzieć na pytanie. Dodatkowo informujemy, iż wymagane od oferentów dokumenty mają zabezpieczyć interes Zamawiającego.

Pytanie nr.2

W opisie przedmiotu zamówienia zał. nr. 1 pkt. 1 – serwery produkcyjne Zamawiający opisał:

Minimum procesorów	• Minimum 2
Pamięć operacyjna	• Minimum 128 GB RDIMM DDR4, z możliwością rozbudowy do minimum 768GB (RDIMM) lub 3TB (LRDIMM). Minimum 24 sloty na pamięć.
	• Minimum 32 GB NVDIMM
Sloty rozszerzeń	• Zabezpieczenia pamięci: Advanced ECC oraz Online Spare

W pamięci operacyjnej minimum 32GB NVDIMM, aktualnie tego typu rozwiązanie oferowane jest przez jednego producenta, HPE. Wsparcie dla NVDIMM jest planowane w przyszłych rozwiązaniach producentów serwerów, jednak ze względu na brak wsparcia firmy produkującej procesory obecne platformy zostały tylko sprzętowo dostosowane do tego typu rozwiązania, a w przyszłości firmware płyt głównych oraz procesory umożliwią wspieranie pamięci NVDIMM. W związku z powyższym, prosimy o rezygnację z zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający zbadał rynek i ze zdobytej wiedzy wynika iż co najmniej 3 producentów oferuje pamięci nvdim dla swoich serwerów. Informacje takie można zasięgnąć z oficjalnych stron www i materiałów producentów. Ponieważ zastosowanie znacząco zwiększa wydajność środowiska serwerowego i jest kierunkiem, w którym podąża rynek IT (większość producentów ogłosiła wprowadzenie rozwiązania do swojej oferty) Zamawiający podtrzymuje zapis.

SPECJALISTA

Gracyna Kubiak

[Signature]
Z-ca Dyrektora ds. Administracji
Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów
Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
Sławomir Jagieła

[Signature]
Dyrektor
Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota
Krzysztof Marcin Zakrzewski

